南 京 护 理 学 会
宁护会[2025]27号

★

关于召开南京护理学会心血管护理专业委员会学术年会

暨全委会的通知

各有关单位：

为进一步提升心血管专科服务能力，更好满足人民群众健康

需求，南京护理学会心血管护理专业委员会学术年会定于2025年

10月22日在南京召开。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）专题报告：

1.《从急诊到 PCI：急性心梗救治中的护理流程优

化与实践》

2.《老年冠心病患者的护理评估与管理》

3.《心血管重症患者院内安全转运》

4.《预防不良事件-护理“沟”与“通”的真相说》

（二）管理分享：《从技术执行到价值共创--心血管

专科护理实践的思与行》

（三）论文交流：

请大会交流作者制作6分钟PPT带至会场。年会录用的论文

作者名单见南京护理学会网站www.njhlxh.com。录用的论文均已

汇编成册。参会人员获市级继续教育项目学分2分。

（四）优秀论文评选：

奖项设置：一等奖 1 名，二等奖 3 名，三等奖 6 名及优秀

奖若干名。

二、参会人员

1.心血管护理专业委员会全体委员。

2.年会录用的论文作者。

3.各级医疗机构心血管护理骨干。

三、会议时间：2025年10月22日（星期三）8:30-16:30

四、会议地点：南京市第一医院门诊9楼多功能厅

五、收费：会员200元；非会员240元。

六、交费时间：请于2025年10月15日前将参会回执以

word格式（见附件）发至学会邮箱：823744779@qq.com；并将

会议费汇款至学会账户并备注单位和参加年会名称，以便查询。

账户名：南京护理学会；

开户行：交通银行广州路支行；

账  号：320006608010149007015。

七、联系人：倪月；联系电话：83731975。

                                  南京护理学会

                                    2025年 9月 28日

南京护理学会心血管护理专业委员会学术年会

日程安排

时间 内容 主讲人

08:30-08:45 开幕式

专题报告

08:50-09:30 《从急诊到 PCI：急性心梗救治中的护理流程优化与实践》 陈玉红

09:30-10:10 《老年冠心病患者的护理评估与管理》 高春红

10:20-11:00 《心血管重症患者院内安全转运》 曾兰

11:00-11:40 《预防不良事件-护理“沟”与“通”的真相说》 邹莺

13:30-14:10 《从技术执行到价值共创--心血管专科护理实践的思与行》 孙国珍

14:10-15:20 论文交流

15:30-16:00 颁奖典礼

附件

南京护理学会心血管护理专业委员会学术年会回执

开票名称
开票信息

单位纳税人识别号

姓名 职称 职务 学历 单位 联系电话

（不够可复制）